
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 31.01.2020                                 с.Большой Телек                              № 3-п                
                    

 О присвоении адресов земельным участкам 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от  28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной 
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской  Федерации», 
Постановлением  Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и в целях актуализации 
государственного адресного реестра недостающими сведениями о земельных 
участках, руководствуясь  Уставом Большетелекского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить адрес земельным участкам, расположенным на территории 
Большетелекского сельсовета, согласно приложению 

2. Заместителю главы сельсовета Ксензовой Н.С.  внести соответствующие 
уточнения в адресную документацию администрации Большетелекского 
сельсовета  и Федеральную информационную адресную систему (ФИАС). 

    

Глава сельсовета                                                                      А.Ю.Игнатьев 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 



                                                        Приложение                                         
                                                                                                                          

к постановлению 
                                                  

от 31.01.2020 № 3-п 
 

№ 
п/п 

адрес земельного участка Площадь 
(кв.м.) 

Кадастровый 
номер  

земельного 
участка 

1 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Носонова ул., 20  

2952 24:14:2401003:1 

2 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Носонова ул., 48  

3709 24:14:2401003:17 

3 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Носонова ул., 24 

3721 24:14:2401003:3 

4 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Молодежная ул., 
19/2  

1599 24:14:2401008:18 

5 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Молодежная ул., 
22/1 

1472 24:14:2401005:31 

6 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Молодежная ул., 
25/2  

      1679   24:14:2401008:24 

7 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Молодежная ул., 
20/2 

1252 24:14:2401005:32 

8 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 6/1  

1475 24:14:2401008:49 



9 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 10/2  

1359 24:14:2401008:43 

10 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 24/1 

1123 24:14:2401008:30 

11 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 8/2  

1519 24:14:2401008:45 

12 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 18/1  

1143 24:14:2401008:36 

13 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 6/2 

1563 24:14:2401008:48 

14 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 11/1  

1968 24:14:2401008:61 

15 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 14/2 

1383 24:14:2401008:39 

16 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 13/1 

2190 24:14:2401008:63 

17 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 17/2 

2123 24:14:2401008:68 

18 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул., 20/2 

1082 24:14:2401008:33 

19 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 

1702 24:14:2401008:56 



Большой Телек село, Садовая ул., 5/2 
20 662696, Российская Федерация, 

Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,7/2 

1740 24:14:2401008:58 

21 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,13/2 

1980 24:14:2401008:64 

22 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,12/1 

1178 24:14:2401008:42 

23 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,9/2 

2014 24:14:2401008:60 

24 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,19/2 

3053 24:14:2401008:70 

25 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,2/1 

2106 24:14:2401008:53 

26 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,10/1 

1275 24:14:2401008:44 

27 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,17/1 

2326 24:14:2401008:67 

28 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,22/2 

1175 24:14:2401008:31 

29 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,20/1 

1062 24:14:2401008:34 

30 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 

1846 24:14:2401008:55 



поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,5/1 

31 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,15/1 

1952 24:14:2401008:65 

32 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,4/2 

1571 24:14:2401008:50 

33 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,7/1 

1627 24:14:2401008:57 

34 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,12/2 

1315 24:14:2401008:41 

35 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,6/1 

1475 24:14:2401008:49 

36 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,4/1 

1433 24:14:2401008:51 

37 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,22/1 

1077 24:14:2401008:32 

38 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Садовая ул.,19/1 

2206 24:14:2401008:69 

39 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,61 

5114 24:14:2401005:10 

40 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,40 

2801 24:14:2401001:33 

41 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 

4114 24:14:2401001:15 



муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,6 

42 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,20 

2306 24:14:2401001:22 

42 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,28 

2648 24:14:2401001:26 

43 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,21 

2859 24:14:2401007:18 

44 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,53 

2104 24:14:2401005:4 

45 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,15 

2715 24:14:2401007:15 

46 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,78 

3691 24:14:2401003:40 

47 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,11 

5195 24:14:2401007:11 

48 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,84 

3608 24:14:2401003:37 

49 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,56 

1548 24:14:2401002:12 

50 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,4 

2631 24:14:2401001:14 

51 662696, Российская Федерация, 3025 24:14:2401004:12 



Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,106 

52 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,79 

2997 24:14:2401004:17 

53 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,67 

4474 24:14:2401005:13 

54 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,55 

4528 24:14:2401005:5 

55 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,62 

2030 24:14:2401003:49 

56 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,64 

2620 24:14:2401003:48 

57 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,84б 

1930 24:14:2401003:35 

58 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,60 

1565 24:14:2401002:10 

59 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,68 

2170 24:14:2401003:46 

60 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,72/2 

2162 24:14:2401003:43 

61 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,80 

3266 24:14:2401003:39 



62 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,88 

2327 24:14:2401003:34 

63 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,72/1 

1495 24:14:2401003:44 

64 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,66 

3216 24:14:2401003:47 

65 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,52 

1546 24:14:2401002:14 

66 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,104 

2751 24:14:2401004:11 

67 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,76 

3414 24:14:2401003:41 

68 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,34 

2546 24:14:2401001:30 

69 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,29/2 

3279 24:14:2401007:24 

70 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,71 

2375 24:14:2401005:45 

71 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,102а 

2222 24:14:2401004:9 

72 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 

2303 24:14:2401002:13 



Большой Телек село, Советская ул.,54 
73 662696, Российская Федерация, 

Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,7 

7497 24:14:2401007:8 

74 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,9 

3561 24:14:2401007:10 

75 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,13 

3505 24:14:2401007:14 

76 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,74 

3359 24:14:2401003:42 

77 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,59 

4148 24:14:2401005:8 

78 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,19 

4500 24:14:2401007:17 

79 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,75 

4160 24:14:2401004:14 

80 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,65 

4330 24:14:2401005:12 

81 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,108 

2129 24:14:2401004:13 

82 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,82 

3364 24:14:2401003:38 

83 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 

2789 24:14:2401001:29 



поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,32 

84 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,70 

2183 24:14:2401003:45 

85 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,17 

4266 24:14:2401007:16 

86 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,73 

3939 24:14:2401005:56 

87 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,24 

2537 24:14:2401001:24 

88 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,44 

4268 24:14:2401001:35 

89 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,58 

2844 24:14:2401002:11 

90 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,8 

4284 24:14:2401001:16 

91 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,42 

2407 24:14:2401001:34 

92 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,41 

5786 24:14:2401007:32 

93 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,43 

5389 24:14:2401007:35 

94 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 

4098 24:14:2401001:17 



муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,10 

95 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,50 

1279 24:14:2401002:15 

96 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,96 

3573 24:14:2401003:29 

97 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,18 

2560 24:14:2401001:21 

98 662696, Российская Федерация, 
Красноярский край, Идринский 
муниципальный район, сельское 
поселение Большетелекский сельсовет, 
Большой Телек село, Советская ул.,98 

6528 24:14:2401003:28 

 


